
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  12.11.2025

Varenummer 150382   1/1
 
 
15

03
82

03

Produktbeskrivelse
Effektiv berøringsfri dispenser til brug af alle Deb 1,2 ltr. produkter. Systemet er økonomisk i brug, da nøjagtig dosering sikrer minimalt spild.
 Ekstra lang batterilevetid. Drives af 4 D-celle batterier, der holder i op til 5 år ved normal brug.

Specifikationer

Produktbetegnelse Håndfri dispenser

Varemærke Deb

Vareserie Silverline

Farve Sort

Features 0,7 ml pr. dosering

Materiale Plast

Inkluderet tilbehør Ekskl. batterier. Bruger 4 stk. D batterier.

Holdbarhed, åbnet Dispenseren har en garanti på 5 år forudsat korrekt installation og anvendelse.

Bortskaffelse af produkt Sorteres som Elektronisk affald

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 8 stk 44 cm 37 cm 33.5 cm 5010424028769

stk 1 stk 5010424028752
*

Håndfri dispenser, Deb Silverline, sort, 
plast, 0,7 ml pr. dosering
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